
ZARZĄDZENIE NR 23/2016

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

w sprawie ustanowienia Dnia Sportu i Dnia Rektorskiego

Działając na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 26 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (tekst jedn. Dz. U. z 2012, poz. 527, ze zm.) w związku z § 12 ust. 9 Regulaminu 
studiów przyjętego uchwałą nr 19/2015 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 26 marca 
2015 r. zarządza się, co następuje:

§1.

Ustanawiam dzień 19 maja 2016 r. Dniem Sportu oraz Dniem Rektorskim dla studentów 
i nauczycieli akademickich.

§2.

W roku akademickim 2015/2016 dzień, o którym mowa w § 1 jest dniem wolnym od zajęć 
dydaktycznych.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


